
$ул. ‘А м м , Им и  Г«ш м *11
1431 С о ф т
българи*

МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 
НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ПО ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ И АНАЛИЗИ

4) n d im щ .т вагТ*а-; 0 2 М М 444

№ РД
З А П О В Е
 / ....... .’fe .? :T :.2024  г.

На основание чл. 4, ал. 3, т. 6 от Правилника за устройството и дейността на 
Национален център по обществено здраве и анализи /НЦОЗА/, чл. 13, ал. 3 и ал. 4 и чл. 55, 
ал.1 от Правилника за прилагане на закона за държавната собственост /ППЗДС/ и утвърден 
на 10.05.2024 г. протокол на комисията назначена със заповед № РД-155/01.04.2024 г. за 
провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване под наем на части от недвижим имот, 
публична държавна собственост с обща площ от 3 кв.м., за инсталиране на вендинг 
автомати за кафе, храни и напитки с местонахождение: сграден комплекс „Център по 
хигиена”, гр. София, район "Триадица”, бул.” Акад. Иван Гешов” № 15, предоставен за 
безвъзмездно управление със заповед № 01-409/19.12.2014 г. на министъра на 
здравеопазването на НЦОЗА

„Вендинг Партнерс“ ЕООД за спечелил търга с тайно наддаване за отдаване под 
наем на части от недвижим имот, публична държавна собственост с обща площ от 3 кв.м., 
за инсталиране на вендинг автомати за кафе, храни и напитки с местонахождение: сграден 
комплекс „Център по хигиена”, гр. София, район ’’Триадица”, бул.” Акад. Иван Гешов” № 
15, при следните условия:

1. Срокът за отдаване под наем на площите за инсталиране на вендинг автомати за 
кафе, храни и напитки е 5 /пет/ години, при условие че се използват съобразно 
предназначението им и не се възпрепятства осъществяването на дейностите, за които са 
предоставени за управление.

2. Предназначение на отдаваните площи: инсталиране и експлоатация на вендинг 
автомати за храни и напитки на площ от 3 кв. м.

3. Месечна наемна цена: 1561.00 лв. /хиляда петстотин шейсет и един/ лв., без 
включен ДДС. В наемната цена не са включени консумативните разходи.

4. Режийни разходи (консумативи) - 6.84 лв. без ДДС на автомат /за който се 
ползва вода/; електроенергия -  20.53 лв. без Д ДС на автомат; почистване (включва площите 
около автомата, заедно с изхвърляне на кошче) -  3.00 лв. без ДДС на 1 брой кошче.

5. За направения месечен разход ( по т. 3 и т. 4), Наемодателят ще издава на 
Наемателя две фактури, съответно за наем и режийни разходи.

6. Наемодателят е регистриран по ДДС и върху определената месечна наемна цена 
и консумативните разходи за съответния месец ще се начислява ДДС.

ОПРЕДЕЛЯМ:



7. В 14 дневен срок, след изтичане срока за обжалване на настоящата заповед, 
спечелилият търга участник трябва да представи в счетоводството на НЦОЗА платежно 
нареждане за внесена гаранция за изпълнение на договора в размер на 1873,20 /хиляда 
осемстотин седемдесет и три лева и двадесет ст./ лева преведена по банковата сметка на 
НЦОЗА:

Банка: УниКредит Булбанк АД клон “Батенберг”
IB AN: BG71 UNCR 9660 3319 9953 16 
BIC: UNCRBGSF

НАРЕЖДАМ:

1. Заповедта да се съобщи на участниците в търга по реда на
Административнопроцесуалния кодекс.

2. Копие от настоящата заповед да се постави на информационното табло в сградата на 
НЦОЗА.

3. Заповедта да се публикува на интернет страницата на НЦОЗА на адрес: 
https: //ncpha. government.bg/categor v/21 -obiavi-za-tur gove .html. в рубрика „Обяви за
търгове“.

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на чл. 84 ал. 1 от АПК, в 14 
дневен срок от датата на получаването й.

Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на доц. Теодор Панев, 
дм -  главен секретар на НЦОЗА.

Оригиналът от заповедта да се 
в досие.


